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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizacje zadania: , Dostawa wyposazenia Swietlic
wiejskich w gminie Winsko”

Ogloszenie nr 549682-N-2019 z dnia 20-05-2019 r.

Zamawiajacy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wplynely zapytania. Na podstawie art.
38 ust. 2 ustawy Prawo Zamoéwieni Publicznych (Dz. U. z 2018 roku poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy
udziela wyjasnien o nastgpujacej tresci:

Pytanie 1

Czy zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/oprogramowania biurowego,
nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/oprogramowania biurowego,
nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wezesniej na innym urzadzeniu.

Pytanie 2

Czy zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. Naklejkami GML lub naklejkami COA.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyklad z tzw. Naklejkami GML lub naklejkami COA.

Pytanie 3

Czy w momencie odbioru towaru zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zastosowania procedury
sprawdzajacej legalnos¢ zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedz:

Tak, w momencie odbioru towaru zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zastosowania procedury
sprawdzajacej legalno$¢ zainstalowanego oprogramowania.

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonego
oprogramowania?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonego
oprogramowania.

Pytanie nr 5
Czy zamawiajgcy dopusci karte WiFi, ktéra bedzie znajdowata si¢ w porcie PCI?

Przygotowata: Anna Jakubowska — inspektor ds. zaméwien publicznych i inwestycji, tel. 71 380 42 11, e-mail: a jakubowska@winsko.pl
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Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy dopusci karte WiFi, ktéra bedzie znajdowata si¢ w porcie PCL.

Udzielone przez Zamawiajacego odpowiedzi nie prowadza do istotnych zmian w tresci SIWZ oraz
zmian w ogloszeniu o zamdéwieniu nr 549682-N-2019 z dnia 20.05.2019 r.

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralng czgs¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
Ponadto informujemy, ze Wykonawca przygotowujac oferte na przedmiotowe zaméwienia powinien
bra¢ pod uwagg powyzsze odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego zostalo przekazane do
wszystkich wykonawcdw bioracych udzial w postepowaniu przez umieszczenie go na stronie
internetowej.

Przygotowata: Anna Jakubowska - inspektor ds. zamdwien publicznych i inwestycji, tel. 71 380 42 11, e-mail: a.jakubowska@winsko.pl



